
MAG 50 (600636500) Magnētiskā urbjmašīna
Plastmasas kaste pārnēsāšanai

Pasūtījuma nr. 600636500
EAN 4007430238214

Magnētiskā urbjmašīna ar ielu gājienu, tāpēc piemērota kroņurbjiem, spirālurbjiem un gremdurbjiem.
Spēcīgs magnētiskais statīvs ļauj strādāt arī uz vertikālām virsmām, kā arī veikt darbus līmenī virs galvas
Izturīgs Metabo Marathon motors ilgam kalpošanas laikam
Vario Tacho Constamatic (VTC) pilna viļņa elektronika ļauj pielāgot ātrumu atbilstoši materiālam, kas gandrīz nemainās arī
zem slodzes
Vītnes rotācija pulksteņrādītāju kustības virzienā un pretēji tam
Izturīgs divu ātrumu zobpārvads ar eļļošanas sistēmu
Iebūvēta dzesēšanas tvertne iekšējai kroņurbja dzesēšanai
Spilgts LED apgaismojums
Bezatslēgas skaidu aizsarga pievienošana, kas pasargā lietotāju no metāla skaidām un saskares ar piederumu
Aizsargshēma iedarbina motoru tikai tad, ja magnēts ir aktīvs
Aizsardzība pret pārslodzi: pasargā motoru no pārkaršanas
Aizsardzība pret atkārtotu automātisko ieslēgšanos: novērš atkārtotu automātisko ieslēgšanos pēc strāvas pārrāvuma
Slīdošais mehānisms nodrošina ērtu aksesuāru maiņu
Rokturis ērtai pacelšanai un nēsāšanai
Izturīgs strāvas kabelis (5 m) ar gumijas apvalku

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Nominālais jaudas patēriņš 1200 W

Radītā jauda 620 W

Maks. urbšanas Ø ar gredzenurbi 50 mm

Maks. urbšanas Ø ar spirālurbi 20 mm

Maks. urbuma dziļums 50 mm

Vītņu griešana M 16

Apgriezienu skaiti tukšgaitā 100 - 250 / 200 - 450 /min

Apgriezienu skaits ar nominālo jaudu 250 / 450 /min

Instrumenta fiksators Morzes konuss MK 2 / Weldon kāts 19 mm (3/4")

Svars 12.7 kg

Kabeļa garums 5 m

Griezes moments 90 / 50 Nm

Maks. gājiens 160 mm

Maks. magnēta pievilkšanas spēks 12250 N

Magnētiskās pamatnes izmēri 90 x 190 mm

Sliedes augstums apakšējā pozīcijā 457 mm

Sliedes augstums augšējā pozīcijā 610 mm

Vibrācijas

Metāla urbšana 2.5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 79 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 92 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

Industriāla pielietojuma Weldon tipa kājiņa 19 mm

Izgrūdējtapas 75 un 100 mm

MK 2 pludiņslēdzis

Drošības josta

Sešstūra galatslēga SW 5

Skaidu aizsargs

Kaste pārnēsāšanai

www.metabo.com 2 / 2


